| CUADRIATLON

CAZALEGAS 2019
CLASIFICACION GENERAL

Fecha 29/09/2019

DISTANCIAS

Jurado de Competicion: Oficiales:
'ﬁ;‘%ﬁgﬁg 7255) s Carlos Villalba Delegado Técnico: Carlos Villalba
- m Mariela del Haro Juez General: Mariela de Haro
PIRAGUISMO 4 Kms Enri P Clasificaci . Evedeport
CARRERA A PIE 5 Kms ique Peces asificaciones: vedep

COMIENZAN 63 FINALIZADOS 58 RETIRADOS NO PRESENTADOS 4 DESCALIFICADOS

Natacion  Ciclismo Piragiia Carrera a pie
Pos Dorsal Nombre Tiempo Tiempol Tiempol Tiempo
1 1 ENRIQUE PECES GARCIA CLUB TRIATLON ONDARRETA ALCORCOI ABSOLUTO MASC 1 00:11:05 00:47:54 01:08:58 00:20:49 01:29:48 +00:00:00
2 5  JESUS CABRERO SOTO CLUB TRIATLON ONDARRETA ALCORCOI ABSOLUTO MASC 2 00:10:02 00:47:51 01:15:16 00:18:35 01:33:52 +00:04:04
3 3 FRANCISCO JOSE LOPEZ PEREZ NO FEDERADO VETERANO 1 MASC 1 00:12:52 00:53:56 01:14:38 00:19:21 01:33:59 +00:04:11
4 24  JAVIER PEDRUELO TORIBIO NO FEDERADO ABSOLUTO MASC 3 00:13:45 00:55:09 01:15:17 00:20:11 01:35:28 +00:05:40
5 4  RODRIGO IGNACIO GARCIA MARTIN C.D.E. TRIBOOST ABSOLUTO MASC 4 00:13:30 00:53:25 01:15:38 00:20:17 01:35:55 +00:06:07
6 39  JAVIER LORONO ABAD NO FEDERADO VETERANO 1 MASC 2 00:12:13 00:50:45 01:13:31 00:22:33 01:36:04 +00:06:16
7 23 ADRIAN MARTIN TORRES NO FEDERADO ABSOLUTO MASC 5 00:12:52 00:56:32 01:15:08 00:21:02 01:36:11 +00:06:23
8 9  DIEGO DOMINGUEZ ARISTEGUI CLUB ATLETISMO PORRINO ABSOLUTO MASC 6 00:11:41 00:54:00 01:15:39 00:22:28 01:38:08 +00:08:19
9 17 MIGUEL GARCIA GONZALEZ NO FEDERADO ABSOLUTO MASC 7 00:12:31 00:55:04 01:17:13 00:21:17 01:38:30 +00:08:42
10 33  DAVID CASTELLO MATEO CLUB VILLA DE VALDEMORO TRIATLON VETERANO 1 MASC 3 00:11:09 00:47:56 01:15:53 00:22:51 01:38:45 +00:08:57
11 22 JAVIER MARTIN TORRES NO FEDERADO ABSOLUTO MASC 8 00:12:51 00:55:06 01:16:00 00:23:58 01:39:59 +00:10:11
12 6  DANIEL MORGADO GALEY C.D. PLAYAS DE PUNTA UMBRIA ABSOLUTO MASC 9 00:13:11 00:55:54 01:19:24 00:22:09 01:41:34 +00:11:45
13 31 DAVID MORA AMBRONA CLUB TRIATLON ONDARRETA ALCORCOI SUB23 MASC 1 00:12:13 00:50:30 01:20:49 00:20:59 01:41:49 +00:12:01
14 42  CARLOS HUMBERTO PEREIRA DA CRUZ NO FEDERADO VETERANO 1 MASC 4 00:15:55 01:01:36 01:23:33 00:19:23 01:42:56 +00:13:08
15 13 DAVID JIMENEZ SANCHEZ CRONOS TRIATLON SOTO DEL REAL ABSOLUTO MASC 10 00:11:36 00:50:29 01:24:19 00:19:06 01:43:26 +00:13:38
16 30 ADRIAN MUNOZ BENAVENTE NO FEDERADO JUNIOR MASC 1 00:13:08 00:58:51 01:19:30 00:25:03 01:44:34 +00:14:45
17 47 ROBERTO SANCHEZ GOMEZ CLUB TRIATLON OVIEDO VETERANO 2 MASC 1 00:12:35 00:57:40 01:21:28 00:23:06 01:44:35 +00:14:47
18 18 INIGO CALDERON ARRARTE NO FEDERADO ABSOLUTO MASC 1 00:11:48 00:57:38 01:20:59 00:25:37 01:46:36 +00:16:48
19 15 DAVID RODRIGUEZ DOMINGUEZ TRIOCELLUM ABSOLUTO MASC 12 00:12:48 00:55:31 01:22:04 00:24:51 01:46:56 +00:17:08
20 12 NEMESIO SEGOVIA VAZQUEZ CLUB TRIATLON ONDARRETA ALCORCOI ABSOLUTO MASC 13 00:10:07 00:55:11 01:25:08 00:22:37 01:47:46 +00:17:58
21 8  MARIO SAEZ MATEOS C.D.E. ILURBEDA ABSOLUTO MASC 14 00:16:02 00:55:49 01:30:06 00:18:28 01:48:34 +00:18:46
1 63 LUCIA ARQUERO OLMEDO NO FEDERADO ABSOLUTO FEM 1 00:13:52 01:02:25 01:24:35 00:25:01 01:49:37 +00:19:49
2 64 ESTHER TABERNERO FERNANDEZ CLUB TRIATLON ONDARRETA ALCORCOI ABSOLUTO FEM 2 00:15:18 00:59:06 01:27:30 00:22:10 01:49:41 +00:19:53
22 49  FRANCISCO JAVIER CURT GARCIA NO FEDERADO VETERANO 2 MASC 2 00:16:26 01:02:03 01:26:50 00:23:11 01:50:02 +00:20:14
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Pos Dorsal Nombre

DNF
DNF
NYS
DNF
NYS

Natacion

Tiempo

Ciclismo
Tiempol

Piragiia

Tiempol

Carrera a pie
Tiempo

Tiempo

Meta

Dif

62
21
72
48
27
69
41
29
40
14

26
55
54
46
52
61
19
70
16
66
53
43
36
51

65
38
67
28
71
37
25
68

20
44
32
45

ESTIBALITZ RUIZ RUIZ DE INFANTE
ISMAEL GONZALEZ ALONSO

PILAR DEL VILLAR MIRANDA
CEFERINO FRANCISCO PEREZ
JORGE MASSAGUES JULIAN
LAURA ALVAREZ ALEJO

ROBERTO PALAZON NUREZ
MIGUEL BARBERO CARABIAS
JAVIER MADRID RUANO

ALBERTO PEREZ ALONSO
JONATAN DIAZ SANCHEZ

DANIEL VARELA JARILLO
FERNANDO CARVAJAL MOSQUERA
ANGEL LUIS DE LA FUENTE PASCUAL
JOSE MARCOS FERNANDEZ DiAZ
FRANCISCO PANIAGUA QUIROGA
RUTH VARONA DIAZ

ANGEL LUIS DURAN MUNOZ
NEREA GOMEZ PARAMIO

JAVIER JORGE CASTILLO

ANDREA MORCILLO HERRERO
LUIS BARBERO HERNANDEZ
JAVIER PEREZ DEL COJO

DIEGO VILLEGAS ARAGUZ

JOSE GUTIERREZ LOPEZ

JOAQUIN RUBIA ARMERO

PAULA SAN SEGUNDO LOBATO
DAVID GARCIA CARRENO

MARIA EUGENIA SAEZ MORCILLO
PANAYOT TIHOMIROV DIMKOV
MARIA MILAGROS CAMPOS LORENZO
DAVID CAVIA RAMOS

SERGO SANCHEZ GARCIA
LOURDES CEBRIAN MARTINEZ
ALBERT COROMINAS BERTRAN
ANTONIO ESPACIO GARCIA
RODOLFO AMORRORTU DE MESONES
SERGIO ANTONIO PEREZ RINCON
JOSE SANCHEZ MOTA

TRIATLON SANTANDER

NO FEDERADO

NO FEDERADO

TRIATLON DUERO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

TRIOCELLUM

C.D.E. ILURBEDA

NO FEDERADO

NO FEDERADO

MARLINS TRIATLON MADRID

CLUB TRIATLON ONDARRETA ALCORCOI
NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

C.D. ATALANTA

INDEPENDIENTE

CLUB TRIATLON ONDARRETA ALCORCOI
CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVA
NO FEDERADO

TRIATLON PISUERGA-TRIPI

NO FEDERADO

CLUB TRIATLON ONDARRETA ALCORCOI
NO FEDERADO

NO FEDERADO

ATLETICO S.SEBASTIAN

NO FEDERADO

C.D. ATALANTA

NO FEDERADO

NO FEDERADO

ENERGY-BIKES TRIATLON GETAFE

NO FEDERADO

NO FEDERADO

A.D. TRIATLON REINOSA-CAMPOO

CLUB TRIATLON 401

CLUB TRIATLON LAS ROZAS

VETERANO 1 FEM
ABSOLUTO MASC
VETERANO 2 FEM
VETERANO 2 MASC
CADETE MASC
ABSOLUTO FEM
VETERANO 1 MASC
JUNIOR MASC
VETERANO 1 MASC
ABSOLUTO MASC
ABSOLUTO MASC
ABSOLUTO MASC
VETERANO 3 MASC
VETERANO 3 MASC
VETERANO 2 MASC
VETERANO 2 MASC
VETERANO 1 FEM
ABSOLUTO MASC
VETERANO 1 FEM
ABSOLUTO MASC
ABSOLUTO FEM
VETERANO 3 MASC
VETERANO 1 MASC
VETERANO 1 MASC
VETERANO 2 MASC
ABSOLUTO MASC
SUB23 FEM
VETERANO 1 MASC
ABSOLUTO FEM
CADETE MASC
VETERANO 2 FEM
VETERANO 1 MASC
ABSOLUTO MASC
ABSOLUTO FEM
ABSOLUTO MASC
ABSOLUTO MASC
VETERANO 2 MASC
VETERANO 1 MASC
VETERANO 2 MASC

00:13:40
00:16:11
00:14:06
00:15:16
00:14:55
00:13:29
00:15:21
00:15:53
00:16:45
00:14:30
00:18:03
00:14:22
00:19:07
00:15:29
00:15:30
00:16:43
00:13:45
00:12:38
00:15:02
00:18:02
00:14:12
00:17:41
00:13:47
00:15:17
00:16:10
00:13:41
00:11:32
00:14:37
00:16:30
00:17:04
00:16:53
00:16:55
00:16:53
00:16:48
00:11:04
00:16:35

00:11:51

00:58:50
01:00:23
01:03:06
01:00:18
01:02:09
01:01:33
01:04:29
01:03:33
01:06:27
01:01:58
01:00:52
00:56:34
01:08:56
01:05:22
00:55:53
01:06:15
01:01:31
00:56:37
01:04:04
01:08:36
01:01:28
01:04:02
01:02:35
00:59:40
01:05:32
00:57:43
01:06:11
01:05:03
01:10:58
01:11:31
01:11:34
01:01:32
01:05:37
01:17:49

01:08:22

01:26:31
01:24:52
01:26:41
01:30:00
01:28:51
01:29:52
01:28:50
01:26:39
01:28:26
01:29:10
01:34:55
01:34:33
01:33:34
01:29:29
01:34:21
01:32:21
01:33:28
01:36:02
01:35:50
01:39:28
01:35:47
01:31:57
01:39:50
01:39:17
01:38:19
01:43:29
01:34:02
01:40:06
01:36:22
01:37:03
01:41:32
01:46:15
01:47:23
01:44:29

00:23:58
00:25:49
00:24:06
00:22:19
00:23:55
00:22:55
00:24:30
00:27:02
00:25:41
00:24:58
00:20:46
00:21:13
00:22:49
00:27:03
00:22:32
00:25:14
00:24:52
00:22:55
00:23:42
00:21:48
00:25:47
00:30:15
00:23:06
00:24:02
00:25:36
00:20:37
00:31:00
00:25:15
00:29:03
00:30:19
00:28:09
00:23:27
00:27:22
00:34:06

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

:50:30
:50:42
:50:47
:52:20
:52:46
:52:48
:563:20
:53:42
:54:07
:54:09
:55:41
:55:46
:56:23
:56:33
:56:54
:57:35
:58:20
:58:58
:59:33

02:01:16
02:01:35
02:02:12
02:02:57
02:03:19
02:03:55
02:04:07
02:05:03
02:05:22
02:05:26
02:07:22
02:09:42
02:09:42
02:14:45
02:18:36
02:19:02
02:19:03

02:19:02

+00:20:41
+00:20:54
+00:20:59
+00:22:32
+00:22:58
+00:23:00
+00:23:32
+00:23:54
+00:24:19
+00:24:20
+00:25:52
+00:25:58
+00:26:35
+00:26:44
+00:27:05
+00:27:47
+00:28:32
+00:29:10
+00:29:45
+00:31:28
+00:31:47
+00:32:24
+00:33:09
+00:33:31
+00:34:07
+00:34:19
+00:35:15
+00:35:33
+00:35:37
+00:37:34
+00:39:54
+00:39:54
+00:44:57
+00:48:47
+00:49:14
+00:49:15

+00:49:14
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Natacion  Ciclismo Piragiia Carrera a pie Tiempo

Pos Dorsal Nombre . Tiempo Tiempol Tiempol Tiempo Meta Dif
NYS 10  DANIEL POS DIAZ DE SONSECA CLUB TRIATLON ONDARRETA ALCORCOI ABSOLUTO MASC
DNF 50 CARLOS DOMINGUEZ TORREADRADO NO FEDERADO VETERANO 2 MASC 02:19:02 +00:49:14
NYS 34  FELIPE PERUYERO DIAZ PILONA.DEPORTE VETERANO 1 MASC
DNF 35 JAVIER CARRACEDO FERNANDEZ TRIATLON DUERO VETERANO 1 MASC 00:13:49

02:19:01 +00:49:13
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